
 
                                                                                          
                                                                         
 

ПРИКАЗ 

№ 25/1 от 18 января 2016г. 
 

 

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад села 
Новонадеждино 

 

На основании  решения общего  родительского собрания (Протокол №2 от 
15.01.2016г.) и общего собрания трудового коллектива( Протокол № от   )  

Приказываю: 

1.Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений муниципального бюджетного  дошкольного 

образовательного учреждения детский сад  села Новонадеждино в составе: 

1.Бабикова Д.С.- музыкальный руководитель ДОУ; 

2.Егорова Г.В.- воспитатель, председатель ПК ДОУ; 

                    3.Чернова Н.И. – заведующий ДОУ; 

                   4.Васюкова Е.Л.-   родитель; 

                  5.Савина Е.А. – родитель; 

                   6.Батенева Е.В. – родитель. 

 

Заведующий                                      Н.И. Чернова   



 

 

 

 

  

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 


